
PLNÁ MOC

NANOPROGRESS, z.s., IČ: 72070382, se sídlem Nová 306, 530 09 Pardubice — Polabiny 2, zapsaná
spolkovém rejstřlk•u u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl L, vložka 11087

zastupuje Ing. Luboš Komárek, MSC., předseda představenstva (dále jen ”Zmocnitcl”),

tímto zmocňuje

JUDr. Miloslav Drbálek, samostatný advokát, zapsaný v seznamu advokátů, který je veden Českou
advokátní komorou v Praze pod e.č. 16820, IČ 04836537, se sídlem Ukrajinská 1488/10, Praha IO-
Vršovice, PSČ 101 00, (dále jen ”Zmocnčnec”),

k zastupování zmocnitele ve všech právních úkonech a jednáních ve vztahu k výběrovému řízení
Technologické rozšíření a inovace výzkumného zařízení pro přípravu nanovlákené membrány

s integrovaným granulátem o sběrné ústrojí, umožňující přípravu cévních náhrad a výplní
složených z nanovlákennné struktury, pro experimentální účely”. Tato plná moc je udělena
v rozsahu realizace celého výběrového řízení, vyjma úkonů, které jsou zákonem svěřeny výlučně
zadavateli samotnému. Zmocněnec je oprávněn v rámci výběrového řízení za zmocnitele také
podepsat zadávací dokumentaci, případně její přílohy, provádět uveřejnění na profilu zadavatele a ve
věstníku veřejných zakázek, podepisovat veškeré s tím související dokumenty, vypracovat a
podepisovat evidenční archy podaných nabídek, vypracovat a podepsat protokol o otevírání obálek,
posouzení a hodnocení nabídek dále podepisovat veškerá čestná prohlášení a další dokumenty za
zmocnitele ve vztahu k uvedenému výběrovému řízení.

Tato plná moc se uděluje na dobu do uzavření smlouvy v uvedeném výběrovém řízení či do jeho
zrušení.
Mezi zmocnitelem a zmocněncem není střet zájmů.

Tato plná moc se řídí právním řádem ČR.

V Praze dne 26.8.2021

Ing. Luboš Komárek, MSC.

předseda představenstva NANOPROGRESS, z.s.

Ověřovaci doložka pro legalizaci Poř.č: 10100-0294-0141
Podle ov řovacĺ kmhv posty• Praha 101
Vlastrnručré podepsal : Lubé Kosárek

Datu a nísto narození:

Adresa pobytu: 1543,Cl

Druh a č. ředlož.dokl.totoinosti: Občanský průkaz
20494'51

Praha 101 dne 26.08.2021
Netušil Martin Podpis, ú?


